CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN TRÌNH ĐỘ/LOẠI HÌNH ĐÀO TẠO
Kính gửi:
Hiệu trưởng;

Trưởng khoa;

Phòng Quản lý đào tạo.
Phần dành cho sinh viên
Tôi tên:
MSSV:
Lớp:

Điện thoại:

Email:

Hiện đang học trình độ:
 Loại hình:

Ngành:
Chuyên ngành (nếu có):

Đề nghị được chuyển sang  trình độ:
 Loại hình:

Ngành:
Chuyên ngành (nếu có):

từ học kỳ:
năm học:
với lý do:

(Kèm theo Bảng điểm học tập)
Tôi đã tìm hiểu kỹ về điều kiện được tốt nghiệp và thời gian tối đa để hoàn thành chương trình đào tạo của ngành học thuộc trình độ/loại hình đào tạo mới là đến tháng……/20…..
Tôi cam kết hoàn thành chương trình đào tạo mới theo quy định và không chuyển trình độ/loại hình đào tạo lần thứ 2 hoặc chuyển về trình độ/loại hình đào tạo ban đầu.

TP.HCM, ngày …… tháng …… năm 20……

Người viết đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

…………………………..

Phần dành cho nhà trường: (đánh dấu ( vào ô thích hợp)
· Ý kiến của Khoa – trình độ/loại hình đào tạo chuyển đến
( Đồng ý. ( Không đồng ý. Lý do:

Ngày………/………/…………Họ và tên:
Chữ ký:

· Ý kiến của Khoa – trình độ/loại hình đào tạo chuyển đi
( Đồng ý. ( Không đồng ý. Lý do:

Ngày………/………/………… Họ và tên:
Chữ ký:

· Xét duyệt của phòng Quản lý đào tạo
( Đồng ý. ( Không đồng ý. Lý do:

Ngày… /…/……… Họ và tên:
Chức vụ:
Chữ ký:

PAGE
1/2